
                  

BZ_dd_241116.docx 

Hic sunt plantae 

Hlavní listobraní  
Adventní výzdoba a svícny  

 

Kdy: sobota 16.11.2024 od 13.30 do 16.00 

Kde: Školní botanická zahrada 

Srdečně vás zveme na podzimní dobrovolnickou akci. 

Budeme připravovat zahradu na zimu. 

Od 16.00 dílna pro děti a dospělé. 

Pro děti též nesoutěžní drakiáda. 
 

 
Až opadá listí z dubu … a ono už opadalo 

 

Kontakt: ec.meluzina@volny.cz  

mailto:ec.meluzina@volny.cz


                  

BZ_dd_241116.docx 

Hic sunt plantae 

 

Sraz: v sobotu 16.11. 2024 ve 13:30 – u zahradního domku v zahradě v Dalovicích 

Konec: nejpozději v 16:00 ukončíme práci a kdo bude chtít, může jít do zámku tvořit. 

*Na akci není nutné být po celou dobu, i hodina práce velmi pomůže. 

Co se bude dít 

Hlavně uklidíme listí a třeba stihneme ještě něco jiného. Nářadí zajištěno. 

Během hrabání listí mohou děti buď pomáhat nebo mohou zkusit pouštět draky na louce za zahradou.  

Jako obvykle zde bude zahradnice Jana Zikmundová ke konzultacím pro pěstování okrasných rostlin, zeleniny a ovoce. 

S Martinem Lípou můžete probrat něco k velkým ovocným stromům. 

Dílnu na výrobu svícnů a jiných ozdob povedou Adina Němcová a Jana Zikmundová. 

Pod přístřeškem bude horká voda na přípravu kávy, čaje nebo instantní polévky a něco drobného k zakousnutí.  

Pro účastníky, kteří nebudou chtít dělat svícny, připravíme ohýnek a klobásky a budeme vonět ohýnkem. 

S sebou: pracovní oblečení odpovídající předpovědi počasí, boty do přírody a dobrou náladu. 

Draka pro případné letové pokusy. 

Na tvoření svícnů si můžete vzít vlastní nářadí i materiál (tavnou pistoli, kleště, vlastní přízdoby, svíčky …). Není to 
podmínkou, něco připravíme. 

Počet účastníků: Prosím napište nám, kdo přijde i nepřijde, optimálně do 14.11. 2024 na mail: ec.meluzina@volny.cz. 

Potřebujeme vědět kolik lidí bude na dílnu a kolik připravit materiálu. 

 

Prosba: Své domácí mazlíčky prosím neberte sebou. Při omezeném počtu organizátorů akce nejsme schopni garantovat 

bezpečný a harmonický vztah zvířat a lidí, nebo zvířat mezi sebou. 

 

 Upozornění: Akce může být odložena z technických důvodů. Z tohoto důvodu jsou pro nás užitečné kontaktní maily na 

všechny účastníky, abychom je mohli informovat o případných změnách. 

 

Pro lidi kteří k nám zatím netrefí: 

 

 
Popis cesty: MHD 17 do Dalovic na konečnou  

Z konečné sedmnáctky cca 100m po Hlavní ulici a 

dále do brány zahrady.  

GPS brány: N50.24914 E12.89249 

Parkování: přes ulici u brány/vstupu na zahradu 

nebo u Obecního úřadu Dalovice. 

Kontakty: Ing. Martin Lípa ec.meluzina@volny.cz 

 

mailto:katerina.strossova@csop.cz
mailto:ec.meluzina@volny.cz

